市区城市建设情况
	指      标  
	单  位
	2003年
	2004年

	1、 市区面积

      其中：建成区面积

二、城市自来水情况

1、 年底水厂个数

2、 年底水厂生产能力

3、 全年供水总量

生活用水

生产用水
消防和其他用水

4、 用水人口

5、 平均每人生活用水量
6、 饮用水质达标率

3、 城市公共交通情况

1、 年底运营车辆
2、 全年运客总数

3、 出租汽车

4、 市政设施情况

1、 实有道路长度

2、 实有道路面积

3、 城市桥梁数

4、 防洪堤长度

其中：百年及以上一遇

5、 城市排水管道总长度

6、 路灯盏数
	  平方公里
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万吨
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     辆
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     座

公里

公里
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 盏
	450

11.95

2

10.30

2620

1580

420

620

26

168.43

100

65

666

196

109.0

175.0

27

10.1

2.5

142.0

14000
	450

11.95

2

10.30

2930

1670

630

630

27.1

168.83

100

65

756

195

115.0

199.0

27

11.7

2.50

154.0

19000
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市区城市建设情况（续）
	          指        标 
	   单  位 
	  2003年
	  2004年

	五、园林绿化情况

1、园林绿化面积

         公共绿化
2、建成区绿化覆盖面积
3、建成区绿化覆盖率

4、公园个数

面  积

 六、城市环境卫生情况

1、道路清扫保洁面积

2、全年生活垃圾清运量

3、环卫机械总数

4、生活垃圾简易处理能力

5、公厕数量

七、城市环境质量情况

1、 空气污染指数

2、 地面水水质达标率

3、 区域环境噪声平均值

八、城市住房情况

1、年末实有房屋建筑面积
2、年末实有住宅建筑面积
3、市区人均住宅建筑面积
	平方公里

平方公里
平方公里
％
个

公 顷
万平方米

万 吨

辆

吨∕日
座

％
分 贝
万平方米
万平方米
平方米∕人
	3.32

1.86

3.43

28.73

8

77.5

269.3

8
27

300

47

41

100

50.9

952.5
631.77
24.69
	3.79

2.12

4.04

33.78

9

80.5

272.0

10

26

300

41

31

100

50.0

1069.74

729.15

27.21
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